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Suurimad  SolidWorks edasimüüjad Taanist, Rootsist, Soomest, Eestist ja Lätist ühinevad 
PLM Groupiks  
 
Roskilde, Taani - 18. detsember 2009 - Solid Design House A/S Taanis, MP Engineering AB Rootsis, CadON Oy 
Soomes,  CadON Consulting OÜ Eestis ja SIA CadON Lätis on ühinenud PLM Group ApS kontserniks.   
 

Liitumine loob Põhja-Euroopa suurima tootearenduslahendusi ja -teenuseid pakkuva 100 töötajaga ettevõtte, mille 
käive on 20 miljonit €. PLM Grupi tootearenduslahendusi ja -teenuseid kasutab üle 3500 väikese-, keskmise- ja 
suurettevõtte.  
 

PLM Grupi tegevjuht Jess G. Frandsen kommenteerib liitumist: " Oleme koondanud PLM Gruppi kõrgelt 
kvalifitseeritud meeskonna ja kompetentsed tootespetsialistid Dassault Systèmes SolidWorks Corporationi 
tarkvarade nõustamiseks. Kliendid saavad nüüd juurdepääsu kogu meie tiimi teadmistele ja kogemustele, mis on 
kogutud tuhandete tootearenduseprojektide läbiviimisel Põhjamaade ettevõtetes.  
 

Ken Manoff, Vice President, Western EMEA for Dassault Systèmes SolidWorks Corporation, suhtub ühinemisse 
entusiastlikult: "Meil on olnud väga pikk ja edukas koostöö MP Engineeringu, Solid Design House ja CadONiga. Meil 
on hea meel PLM Gruppi loomise üle Põhjamaades. Grupi aastatepikkused kogemused ja tehniline pädevus loovad 
klientidele eeldused mitte ainult uuenduslike toodete arendamiseks, vaid ka ainulaadsete  ja innovatiivsete 
tootearendusprotsesse loomiseks Põhjamaades."  
 

PLM Groupi kogemuste kaudu saavad Põhjamaade tootmisettevõtted abi konkuretsivõime arendamisel ja 
tarkvaralahenduste kaudu sisemiste kulude vähendamisel. PLM Groupis on suurepärane toote elutsükli haldamise 
oskus, mis aitab ettevõtetel luua kestvaid ja säästlikke tooteid. 
 
Info PLM Group  
PLM Group ApS pakub tarkvaralahendusi ja -teenuseid tootearenduseks ja toote elutsükli haldamiseks. PLM Grupi 
kliendid on tootearenduse ja tootmisettevõtted Põhjamaades ja Balti riikides.  
 

PLM Groupi kontorid:  
Taani: Roskilde, Århus 
Rootsi: Skellefteå, Västeras, Karlstad, Stockholmis, Norrköpingis, Göteborgis, Värnamo, Malmö  
Soome: Turku, Tampere, Espoo  
Eesti: Tallinn  
Läti: Riia  
 
Kodulehed:  www.plmgroup.se, www.plmgroup.dk, www.plmgroup.fi, www.plmgroup.ee, www.plmgroup.lv  
 

Lisateave:  
Turundusdirektor, PLM Group, Silva Lill, +358407282801, slill@plmgroup.dk (eesti keel) 
Tegevdirektor, PLM Group, Jess G. Frandsen, +4546773011, jfrandsen@plmgroup.dk  
 


